ברוך בן עזר (ראב)

[1887-1960, פתח-תקווה]

האבטיח

וקטעים נוספים משל אחרים

נכתב בחשוון תר"פ, 1919

כתבים מן הארכיון המשפחתי

העתיק וערך אהוד בן עזר
מהעתק נייר קופי שבפנקס בעל עמודים ממוספרים
בעריכה נשמרו צורות לשון מיוחדות לתקופה

כל הזכויות שמורות
בידי ארכיון משפחת ראב בן עזר
הרשות לציטוט נתונה מראש
מהדורת יולי 2011

ברוך בן-עזר (ראב), 1925

ובטח לא היו מסכימים ומרשים לדבר שכזה כמו המנוח ר' יהושע שטמפר ז"ל שהיה הרבה שנים בוועד המושבה וראש ועד המושבה. מקום היה לו להגיד כי על-ידי תעמולה בלתי רגילה עלה בידי המזרחי להכניס להוועד יותר חברים משלהם, חושב אני שחובה היא על ועד מושבתנו הנוכחי לבאר זאת, וכבודו של המוסר במקומו מונח.

[חתום] ירקוני

פ"ת ז"ך [כ"ז] חשוון תר"ף [1919]

* * *

ברוך בן עזר (ראב) הרופא עבדולקדר

הרופא עבדולקדר היה בן לאחת המשפחות המכובדות באחת מארצות הבלקן המוסלמיות, ובמשפחתו היה מקצוע הרפואה נמסר במשך דורות מאב לבן. עבדולקדר קיבל את מקצועו מאביו הרופא המפורסם אַבּוּבַּקְר, וכאשר הגיע לפרקו השיאו אביו עם פַּטְמָה, בת לאחת המשפחות המיוחסות והמפורסמות במדינה.